
00
29

47
22

 Número 248 - Viernes, 29 de diciembre de 2023
página 19500/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 21 de diciembre de 2023, de la Delegación Territorial de 
Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad en Almería, Unidad Territorial 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que 
se hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía 
y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

14298155K SISAAD01-04/2236130/2022-86 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

75266809E SISAAD01-04/2102446/2022-68 ALHAMA DE ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

27228814B SISAAD01-04/1968923/2022-17 ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

75178344S SISAAD01-04/1853885/2021-21 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

78031688W SISAAD01-04/362026/2016-22 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

54119863N SAAD01-04/038893/2007-83 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

34852219C SISAAD01-04/320024/2016-21 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27121027W SISAAD01-04/1115007/2019-89 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27118882L SISAAD01-04/127027/2015-54 SEVILLA RESOLUCIÓN RECTIFICATIVA  POR LA QUE SE 
APRUEBA PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27233713B SAAD01-04/5801359/2012-51 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27016434J SAAD01-04/2001101/2009-23 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75720131Z SISAAD01-04/1748026/2021-86 ALMERÍA
RESOLUCIÓN DESISTIMIENTO Y ARCHIVO DE 
ACTUACIONES ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75207966J SAAD01-04/3775769/2010-16 ALBOX ACUERDO DE INICIO DE PROCEDIMIENTO
26987603R SISAAD01-04/2269628/2023-22 ALMERÍA ACUERDO DE INICIO DE PROCEDIMIENTO
27152169W SAAD01-04/7223671/2014-62 ADRA ACUERDO DE INICIO DE PROCEDIMIENTO
75187047R SAAD01-04/738291/2008-45 BERJA ACUERDO DE INICIO DE PROCEDIMIENTO
30068916G SAAD01-04/1394171/2009-14 ALMERÍA ACUERDO DE INICIO DE PROCEDIMIENTO

31359884M SISAAD01-04/1761010/2021-72 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
29

47
22

 Número 248 - Viernes, 29 de diciembre de 2023
página 19500/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

26143579P SAAD01-04/237949/2009-18 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23196141C SISAAD01-04/565310/2017-91 MARÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

X4348873X SISSAD01-04/2156779/2022-81 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75215604S SAAD01-04/1010952/2008-71 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27210873X SISAAD01-04/1517934/2020-78 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54100725X SISAAD01-04/1139833/2019-83 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

04535363Q SISAAD01-04/1002776/2018-87 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

04535363Q SISAAD01-04/1002776/2018-87 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27127170G SISAAD01-04/790593/2018-43 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27019405V SAAD01-04/7607981/2015-27 MURCIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27046476V SISAAD01-04/649534/2017-22 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54141494T SISAAD01-04/092600/2015-62 DALIAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

75198738P SISAAD01-04/063580/2015-45 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27147041A SISAAD01-04/1588235/2020-54 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75192831N SAAD01-04/3570111/2010-48 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75202188P SISAAD01-04/573804/2017-49 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75173449L SISAAD01-04/1555459/2020-64 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27013503A SAAD01-04/7253896/2014-02 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75172128D SAAD01-04/4295226/2011-21 OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00636651B SISAAD01-04/484173/2017-46 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27093601S SISAAD01-04/1736024/2021-15 SORBAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75177320A SISAAD01-04/790580/2018-30 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27098204H SISAAD01-04/1305105/2019-67 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

10546024H SISAAD01-04/1780804/2021-78 PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27218114Y SISAAD01-04/985692/2018-75 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27016434J SAAD01-04/2001101/2009-23 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN DECAIMIENTO DEL DERECHO DE 
ACCESO AL CENTRO.

75718899R SISAAD01-04/264880/2016-70 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26197842Z SAAD01-04/1745123/2009-68 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27270395P SISAAD01-04/308145/2016-73 BENAHADUX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
29

47
22

 Número 248 - Viernes, 29 de diciembre de 2023
página 19500/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

28394254H SISAAD01-04/1802536/2021-82 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75205037M SISAAD01-04/2310095/2023-40 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27198230V SAAD01-04/141235/2007-49 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75180735Z SISAAD01-04/1509966/2020-64 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27167145M SISAAD01-04/656462/2017-63 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Almería, 21 de diciembre de 2023.- El Delegado, Francisco González Bellido.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»


